

wasze pismo z dnia:

znak :

nasz znak: **TI-II/709/2020**

data: 02-06-2020

Dot. przetargu nieograniczonego: na wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej modernizacji pompowni II^o na terenie SUW Jurowce.

ZAPYTANIA ORAZ WYJAŚNIENIA DO TREŚCI OGŁOSZENIA/SIWZ

„Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie § 50 ust. 2, ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych, w sytuacji braku obowiązku stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), podaje treść zapytań oraz wyjaśnienia, bez wskazania źródła zapytania, które wpłynęły w ww. postępowaniu:

Pytanie 1:

SIWZ wymaga uzyskania wszelkich wymaganych opinii, uzgodnień, decyzji, niezbędnych do opracowania dokumentacji. Czy to oznacza, że w zakresie wykonawcy nie leży zgłoszenie robót lub ewentualnie uzyskanie pozwolenia na budowę?

Odpowiedź:

Wykonawca jest zobowiązany do uzyskania wszelkich wymaganych opinii, uzgodnień, decyzji, niezbędnych do opracowania dokumentacji oraz uzyskania decyzji pozwolenia na budowę/zgłoszenia robót, o ile zakres wykonanej dokumentacji będzie takiej decyzji/zgłoszenia wymagać.

Pytanie 2:

Czy w ramach pełnienia nadzoru autorskiego należy przewidzieć łącznie do pięciu narad i wizyt na budowie? Czy też należy liczyć te okoliczności osobno?

Odpowiedź:

W ramach pełnienia nadzoru autorskiego należy przewidzieć do pięciu narad i wizyt na budowie łącznie.

Pytanie 3:

Brak w opisie prac do zaprojektowania i wymagań odnośnie wykończenia wewnętrznego – ścian, sufitów (poza posadzkami oraz malowaniem rozdzielni). Jeśli te prace mają stanowić część zakresu projektu – prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia zakres opracowania o pozycję: „malowanie ścian i sufitów w pomieszczeniach pompowni”. Rodzaj farb ustali Wykonawca.

Pytanie 4:

Jaką funkcję będzie pełnił nowe pomieszczenie z oknem na halę pomp?

Odpowiedź:

Pomieszczenie to będzie pełnić funkcję techniczną z czasowym pobytam ludzi. W pomieszczeniu należy przewidzieć doprowadzenie instalacji elektrycznych i teletechnicznych celem umożliwienia awaryjnego sterowania całym procesem technologicznym SUW Jurowce oraz doprowadzenie instalacji z kamer wizyjnych.

Pytanie 5:

OPZ mówi o likwidacji kominów oraz wymianie wentylatorów na budynku rozdzielni. Nie wspomina natomiast o wykonaniu nowej instalacji grawitacyjnej czy też mechanicznej wentylacji w pompowni. Prosimy o potwierdzenie tego zakresu.

Odpowiedź:

Ze względu na przewidziany w pompowni montaż instalacji osuszania powietrza z pompą ciepła, należy przewidzieć wykonanie wentylacji mechanicznej.

Pytanie 6:

Na jakiej powierzchni należy zaprojektować wymianę nawierzchni na dojeździe pompowni?

Odpowiedź:

Wymianę nawierzchni na dojeździe do pompowni należy przewidzieć na powierzchni ok. 750 m².

Pytanie 7:

Czy w związku z wymianą nawierzchni Zamawiający przewiduje zmianę geometrii drogi lub jej poszerzenie?

Odpowiedź:

Zamawiający przewidują zmianę geometrii drogi oraz jej poszerzenie do 4,00 m wraz ze złagodzeniem łuków.

Pytanie 8:

Czy w związku z nieprawidłowym, nadmiernym odprowadzeniem wód opadowych z dachu zbiornika do studzienek odpływowych znajdujących się przed budynkiem pompowni należy zaprojektować inne rozwiązanie tego problemu, np. poprzez zaprojektowanie osobnego wpustu do kanalizacji deszczowej dla wody z dachu zbiornika?

Odpowiedź:

Należy zaprojektować wpust wód deszczowych z rur spustowych do kanalizacji deszczowej znajdującej się w pobliżu głównej rury spustowej zbierającej deszczówkę z dachu zbiornika.

Pytanie 9:

Czy należy przewidzieć wymianę schodów drabinowych w budynku transformatorów, prowadzących do rozdzielni?

Odpowiedź:

Należy przewidzieć wymianę schodów drabinowych w budynku transformatorów prowadzących do rozdzielni SN.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający, w związku z brakiem możliwości zobaczenia rozdzielni w trakcie wizji lokalnej, może udostępnić zdjęcia tego pomieszczenia?

Odpowiedź:

Mając na uwadze brak możliwości odbycia wizji lokalnej Zamawiający udostępni zdjęcia z pomieszczeń stacji, zastrzegając, iż stanowią one tajemnicę przedsiębiorstwa. Zdjęcia z pomieszczenia rozdzielni SN mogą zostać udostępnione na wniosek Wykonawcy podpisany przez osobę/osoby uprawnione do reprezentowania i przesłany na e-maila: przetarqi@wobi.pl (wzór wniosku o udostępnienie zdjęć z pomieszczeń stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi).

Tym samym Wykonawcy nie są zobowiązani do składania wraz z ofertą Załącznika nr 4 - Poświadczenia odbycia wizji lokalnej.

ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA/SIWZ

Mając powyższe na względzie „Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie § 50 ust. 4 Regulaminu w postępowaniu na wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej modernizacji pompowni II^o na terenie SUW Jurowce, dokonuje zmiany treści Ogłoszenia/SIWZ:

Rozdział X: MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA ORAZ OTWARCIA OFERT:

z treści:

Ofertę, należy złożyć za pośrednictwem operatora pocztowego lub poczty kurierskiej. Przesyłki doręczane osobiście przez Wykonawców, ze względu na istniejące zagrożenie epidemiologiczne - **NIE BĘDĄ ODBIERANE.**

Ofertę należy przesłać do siedziby Wodociągów Białostockich Spółka z o.o. w Białymstoku, ul. Młynowa 52/1 do **dnia 05.06.2020 r. do godz. 14⁰⁰.**

Kopertę należy opisać w następujący sposób:

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. 15-404 Białystok, ul. Młynowa 52/1” z dopiskiem

oferta na:

**„ Przetarg nieograniczony na
opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej modernizacji pompowni II^o na terenie SUW
Jurowce”**

nie otwierać przed 05.06.2020 r. godz. 14¹⁰”;

oraz nazwą Wykonawcy.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – Białystok, ul. Młynowa 52/1 w dniu **05.06.2020 r.** o godz. 14¹⁰ (Dział Przetargów- budynek za Biurem Obsługi Klienta).

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. w związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną w kraju oraz zaleceniami sanitarnymi nie przewiduje publicznego otwarcie ofert.

Otwarcie ofert będzie odbywało się bez udziału Wykonawców (osób trzecich). Zamawiający niezwłocznie opublikuje informacje z otwarcia ofert na stronie internetowej bip.wobi.pl

na treść:

Ofertę, należy złożyć za pośrednictwem operatora pocztowego lub poczty kurierskiej. Przesyłki doręczane osobiście przez Wykonawców, ze względu na istniejące zagrożenie epidemiologiczne - **NIE BĘDĄ ODBIERANE.**

Ofertę należy przesłać do siedziby Wodociągów Białostockich Spółka z o.o. w Białymstoku, ul. Młynowa 52/1 do **dnia 10.06.2020 r. do godz. 14⁰⁰.**

Kopertę należy opisać w następujący sposób:

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. 15-404 Białystok, ul. Młynowa 52/1” z dopiskiem

oferta na:

**„ Przetarg nieograniczony na
opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej modernizacji pompowni II^o na terenie SUW
Jurowce”**

nie otwierać przed 10.06.2020 r. godz. 14¹⁰”;

oraz nazwą Wykonawcy.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – Białystok, ul. Młynowa 52/1 w dniu **10.06.2020** r. o godz. 14¹⁰ (Dział Przetargów- budynek za Biurem Obsługi Klienta).

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. w związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną w kraju oraz zaleceniami sanitarnymi nie przewiduje publicznego otwarcia ofert.

Otwarcie ofert będzie odbywało się bez udziału Wykonawców (osób trzecich). Zamawiający niezwłocznie opublikuje informacje z otwarcia ofert na stronie internetowej bip.wobi.pl

Powyższe stanowi integralną część ogłoszenia / SIWZ.

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia / SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

DYREKTOR ZAKŁADU
PRODUKCJI I EKSPLOATACJI
PROKURENT

Henryk Jakubowicz

WICEPREZES ZARZĄDU

Jan Sław Poniatowicz

Załącznik:

1. Wzór wniosku o udostępnienie zdjęć

.....
pieczęć Wykonawcy

WNIOSEK O UDOSTĘPNIENIE DOKUMENTACJI FOTOGRAFICZNEJ

Wnioskuje o udostępnienie w formie elektronicznej dokumentacji fotograficznej pomieszczeń Stacji Uzdatniania Wody Jurowce w ramach przetargu nieograniczonego na wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej modernizacji pompowni II^o na terenie SUW Jurowce.

Jednocześnie oświadczam, że:

- stosownie do przepisów Ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1010 z późn. zm.) art. 11 oświadczam, iż zobowiązuję się do zachowania w poufności wszelkich informacji technicznych, technologicznych, organizacyjnych pozyskanych z ww. dokumentacji fotograficznej.
- informacje pozyskane nie będą ujawniane w jakiegokolwiek formie osobom trzecim, ani wykorzystywane w sposób mogący szkodzić interesom Wodociągów Białostockich Sp. z o.o., a jedynie ujawnione tym pracownikom Wykonawcy w zakresie w jakim odbiorca informacji musi mieć dostęp do zrealizowania przedmiotu zamówienia,
- zobowiązuje się do poinformowania wszystkie osoby, które będą miały styczność z informacjami stanowiącymi tajemnice przedsiębiorstwa Wodociągów Białostockich Sp. z o.o. o obowiązku zachowania zasad poufności,

....., dnia,
(miejsowość)

.....
(podpis Wykonawcy)

